Utlån til og fordringer på kunder- fast rente FVP&L (FVO) FVP&L (FVO) 580 580

Aksjer og andeler- trading FVOCI (TFS) FVP&L 14 14

Aksjer og andeler- ikke trading FVP&L (FVO) FVP&L 27 27

Sertifikater og obligasjoner FVP&L (FVO) FVP&L (FVO) 3 214 3 214

Sertifikater og obligasjoner AC AC 380 380

Gjeld til kredittinstitusjoner AC AC 155 155

Gjeld til kredittinstitusjoner- repo FVP&L (FVO) AC 0 0

Innskudd fra og gjeld til kunder AC AC 14 628 14 628

Utstedte sertifikater og obligasjoner AC AC 14 304 14 304

Finansielle derivater
FVP&L/Sikrings-

bokføring
FVP&L/Sikrings-

bokføring 41 41

Ansvarlig lånekapital/ Hybridkapital AC AC 502 502

EFFEKTER VED OVERGANG TIL IFRS 9

(NOK mill.)

UB verdi

etter IAS 39

31. desember 2017

Endring som

følge av re-

klassifisering

Endring som

følge av ny

måling

IB verdi etter IFRS 9

1. januar 2018

Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til amortisert kost under IFRS 9 670 4 673

Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som skal
måles til amortisert kost under IFRS 9 0

Sum instrumenter målt til amortisert kost under IFRS 9 670 0 4 673

Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til virkelig verdi over OCI under IFRS 9 26 388 -24 12 26 376

Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som skal
måles til virkelig verdi over OCI under IFRS 9 0

Sum instrumenter målt til virkelig verdi over OCI under IFRS 9 26 388 -24 12 26 376

Utlån og fordringer og instrumenter til virkelig verdi over resultat IAS 39 som
skal  måles til virkelig verdi over resultat under IFRS 9 3 794 3 794

Gjeldsinstrumenter klassifisert til virkelig verdi over resultat under IAS 39
som skal  måles til virkelig verdi over resultat under IFRS 9 0

Sum instrumenter målt til virkelig verdi over resultat under IFRS 9 3 794 0 0 3 794

Sum 30 851 -24 15 30 843

Finansielle garantikontrakter 20 -4 15

Lånetilsagn 2 007 2 007

Sum finansielle garantier og lånetilsagn 2 027 0 -4 2 023

Nedenfor følger en beskrivelse av ny tapsmodell ved overgang til IFRS 9. Se også note 1 for øvrig informasjon om IFRS 9.

Årsrapport 2017 Storebrand Bank ASA 29

BESKRIVELSE AV NY TAPSMODELL VED OVERGANG TIL IFRS 9

Generelt om modellen
Nedskrivninger etter IFRS 9 baseres på forventet kredittap, ”Expected Credit Loss” (ECL). For å estimere det forventede kredittapet er det
utviklet modeller for misligholdssannsynlighet (PD), tapsgrad gitt mislighold (LGD) og eksponering gitt mislighold (EAD). Modellene er avledet

[…]

Aksjer og andeler- trading FVOCI (TFS) FVP&L 14 14

Aksjer og andeler- ikke trading FVP&L (FVO) FVP&L 27 27

Sertifikater og obligasjoner FVP&L (FVO) FVP&L (FVO) 3 459 3 459

Sertifikater og obligasjoner AC AC 380 380

Gjeld til kredittinstitusjoner AC AC 155 155

Gjeld til kredittinstitusjoner- repo FVP&L (FVO) AC 0 0

Innskudd fra og gjeld til kunder AC AC 14 630 14 630

Utstedte sertifikater og obligasjoner AC AC 3 116 3 116

Finansielle derivater
FVP&L/Sikrings-

bokføring
FVP&L/Sikrings-

bokføring -46 -46

Ansvarlig lånekapital/ Hybridkapital AC AC 502 502

Årsrapport 2017 Storebrand Bank ASA 81

EFFEKTER VED OVERGANG TIL IFRS 9

(NOK mill.)

UB verdi

etter IAS 39

31. desember 2017

Endring som

følge av re-

klassifisering

Endring som

følge av ny

måling

IB verdi etter IFRS 9

1. januar 2018

Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til amortisert kost under IFRS 9 670 4 673

Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som skal
måles til amortisert kost under IFRS 9 0

Sum instrumenter målt til amortisert kost under IFRS 9 670 0 4 673

Utlån og fordringer og instrumenter holdt til forfall under IAS 39 som skal
måles til virkelig verdi over OCI under IFRS 9 11 850 -24 9 11 836

Gjeldsinstrumenter klassifisert som tilgjengelig for salg under IAS 39 som skal
måles til virkelig verdi over OCI under IFRS 9 0

Sum instrumenter målt til virkelig verdi over OCI under IFRS 9 11 850 -24 9 11 836

Utlån og fordringer og instrumenter virkelig verdi over resultat IAS 39 som
skal  måles til virkelig verdi over resultat under IFRS 9 4 039 4 039

Gjeldsinstrumenter klassifisert som virkelig verdi over resultat under IAS 39
som skal  måles til virkelig verdi over resultat under IFRS 9 0

Sum instrumenter målt til virkelig verdi over resultat under IFRS 9 4 039 0 0 4 039

Sum 16 558 -24 13 16 547

Finansielle garantikontrakter 20 -4 15

Lånetilsagn 2 007 2 007

Sum finansielle garantier og lånetilsagn 2 027 0 -4 2 023

Nedenfor følger en beskrivelse av ny tapsmodell ved overgang til IFRS 9. Se også note 1 for øvrig informasjon om IFRS 9.

BESKRIVELSE AV NY TAPSMODELL VED OVERGANG TIL IFRS 9

Generelt om modellen
Nedskrivninger etter IFRS 9 baseres på forventet kredittap, ”Expected Credit Loss” (ECL). For å estimere det forventede kredittapet er det ut-
viklet modeller for misligholdssannsynlighet (PD), tapsgrad gitt mislighold (LGD) og eksponering gitt mislighold (EAD). Modellene er avledet av